
Technický list

TextFlow 12

Ochranná přilba BOP, Barva: YELLOW

Údaje o objednávce

Artikové číslo 097813 YELLOW

GTIN 4017765102258

Třída artiklu 09K

Popis

Provedení:
Duroplastová helma z polyesterového skelného vlákna vykazuje vysokou odolnost proti
deformaci při teplotách do 150 °C. Díky tomu je vhodná pro pracovní prostředí s vysokými
okolními teplotami (např. vysoká pec). Helma je velmi odolná vůči stárnutí a proti chemikáliím.
Ochrana před tekutými kovovými rozstřiky (MM) a postranní deformací (LD).
· 6bodový pás, výškově nastavitelný
· Bez uchycení
· Potítko přírodní kůže
· Přímý tvar
· Se šroubovacím uzávěrem
Použití:
Horké provozy, chemický průmysl, pracoviště s vysokým UV zářením.
Norma:
DIN EN 397
Vlastnost helmy: Ochrana před tekutými kovovými rozstřiky
Materiál skořepiny helmy: Polyester ze skelných vláken UP-GF
Povlak skel: odolné vůči chemikáliím
Regulace šířky: Šroubovací uzávěr
Velikost: 53 - 61 cm
Hmotnost: 405 g

Technický popis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 12.04.2023 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12
Hmotnost 405 g

Povlak skel odolné vůči chemikáliím

Velikost 53 - 61 cm

Regulace šířky Šroubovací uzávěr

Vlastnost helmy Ochranná vlastnost do 150 °C

Vlastnost helmy Ochrana před boční deformací

Vlastnost helmy
Ochrana před tekutými

kovovými rozstřiky

Materiál skořepiny helmy Polyester ze skelných vláken UP-GF

Norma DIN EN 397

Druh produktu Ochranná helma

Příslušenství

Potítko  Typ HT 097822 HT

Potítko  Typ L 097822 L

Podbradní pásek  Zavěšení 4P 097823 4P

Potítko  Typ SL 097822 SL

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 12.04.2023 21:10 2/2


